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ACREL

MANGUEIRA SUCGAO E DESCARGA MEDIA - AM - ACREL

Aplicacdo:

DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL

24,00mm 523034
30,00mm 523001
37,00mm 523114
43,50mm 523112
57,00mm 523002
71,00mm 523212
83,00mm 523003
1M2,00mm 523004
138,60mm 523005
163,00mm 523006

MANGUEIRA SUCGAO E DESCARGA PESADA - AP - ACREL

Aplicacdo:

DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL

59,50mm 530002
73,00mm 530212
86,00mm 530003
115,00mm 530004
141,00mm 530005
165,00mm 530006
215,00mm 530008

MANGUEIRA SUCGAO DESCARGA LEVE - AE - ACREL

Aplicagdo:

DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL

31,60mm AE -1
37,80mm AE-N4
45,60mm AE - N2
58,70mm AE -2
72,00mm 521206
85,60mm AE-3
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MANGUEIRA VACUO AR MEDIO AVM-A

Aplicagdo:

DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL

29,50mm 526001
36,70mm 526114
44,00mm 526112
58,00mm 526002
72,70mm 526212
85,00mm 526003
110,40mm 526004
137,00mm 526005
162,50mm 526006
218,80mm 526008
MANGUEIRA VACUO AR LEVE
Aplicagdo:
DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL
30,00mm 900001
37,00mm 900114
44,00mm 900112
58,00mm 900002
71,00mm 900212
85,00mm 900003
M,00mm 900004
138,00mm 900005
164,00mm 900006
MANGUEIRA VACUO AR LEVE AVL - ACREL
"l L~ Aplicagdio:
o -
DIAMETRO INTERNO DIAMETRO EXTERNO VACUO 25°C mm/HG REF. ACREL
38,50mm m4a15
45,50mm 525112
59,40mm 525002
72,00mm 525212
84,50mm 525003
110,00mm 525004
138,00mm 525005
160,00mm 525006
319,00mm 101215
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MANGUEIRA PARA DRENAGEM

Construgdo:

Aplicagdo:

Acessorios:

DRENO-4
DRENO-6
DRENO-212
CAMISA DRENO-4
LUVA DRENO-4
LUVA DRENO-6
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MANGUEIRA CRISTAL

Aplicagdo:

DIAMETRO INTERNO PAREDE LANCES REF. ACREL

1,50mm 20001
1,00mm 20024
1,50mm 20002
2,00mm 20003
2,50mm 20025
1,50mm 20005
2,00mm 20006
0,80mm 20007
1,00mm 20008
1,50mm 20009
2,00mm 20010
1,50mm 200M
2,00mm 20012
1,50mm 20013
2,00mm 20014
1,50mm 20015
2,00mm 20016
1,50mm 20017
2,00mm 20018
1,50mm 20026
2,00mm 20027
2,00mm 20019
2,50mm 20020
3,00mm 20021
3,00mm 20023
4,00mm 20220

MANGUEIRA LUMAFLEX-MLF-AZ 4 BAR

Aplicagdo:

4 bar 57psi MLFAZ 14
4 bar 57psi MLFAZ 112
4 bar 57psi MLFAZ 2
4 bar 57psi MLFAZ 212
4 bar 57psi MLFAZ 3
4 bar 57psi MLFAZ 4
4 bar 57psi MLFAZ 5
4 bar 57psi MLFAZ 6
4 bar 57psi MLFAZ 8
4 bar 57psi MLFAZ 10
4 bar 57psi MLFAZ 12
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ACREL

DIAMETRO INTERNO

DIAMETRO INTERNO

=

DIAMETRO INTERNO

Aplicagdo:

MANGUEIRA LUMAFLEX-MLF-VM 6 BAR

PRESSAO DE TRABALHO Kg/ METRO

6 bar psi

6 bar psi

6 bar psi

6 bar psi

6 bar psi

6 bar psi

6 bar psi

MANGUEIRA -MLF-PR 8 BAR

Aplicagdo:
Kg/METRO PRESSAO DE TRABALHO
0,30
0,35
0,60
0,80
1,00
1,80
2,40
MANGUEIRA DUPLA SOLDA PVC
Construgdo:
Aplicagdo:
Ne° DE LONAS PRESSAO DE TRABALHO

1

REF. ACREL
MLFVM 112

MLFVM 2

MLFVM 212

MLFVM 3

MLFVM 4

MLFVYM 5

MLFVM 6

REF. ACREL
MLFPR 112

MLFPR 2

MLFPR 212

MLFPR 3

MLFPR 4

MLFPR 5

MLFPR 6

REF. ACREL
AC702
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MANGUEIRA AGRIMASTER Aplicagéio:

PULVERIZACAO
Caracteristicas Técnicas:

DIAMETRO INTERNO PRESSAO DE TRABALHO REF. ACREL

5/16" 750psi
3/8" 750psi
2" 750psi(auto relevo)
5/8" 750psi
3/4" 750psi
516" 450psi
3/8" 450psi
2" 450psi
5/8" 450psi
3/4" 450psi
MANGUEIRA SUCCAO
VERDE OLIVA
Aplicagdo:

DIAMETRO INTERNO REF. ACREL
801206

805806
803406
800106
811406
812406
802206
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MANGUEIRA POLIETILENO MANGUEIRA POLIETILENO COMUM
COMUM MATERIAL MATERIAL SEMI VIRGEM - AZUL
RECICLAVEL PRETA

Aplicagéo:
Aplicagéio:

DIAMETRO INTERNO REF. ACREL DIAMETRO INTERNO

110
m
180
n2
126
n3
n4
ns
124
Nné
nz
ne
n9
120
129
160
121
122
128
123
227
125
230
127

MANGUEIRA AVIARIO

Aplicagéo:

DIAMETRO REF. ACREL

1/4" X 1.5 22001
5/16" X 1.5 22002

Consult2

REF. ACREL

AN3

Al4

ANS

A124

Alé

AN7

AN8

AN9

A120

A121

A123

A228

A227

125A

A125
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ACREL

MANGUEIRA PARA CONDUGAO
DE LEITE - ATOXICA

Aplicagéo:

MANGUEIRA PARA VACUO
TUBO DUPLO

Aplicagdo:

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

Ac403
AC4A13

TR

MANGUEIRA SUCGAO E DESCARGA
ATOXICA LSA-Z ANEL ZINCADO

Aplicagdo:

DIAMETRO VACUO

760 mm Hg

760 mm Hg

760 mm Hg

760 mm Hg

760 mm Hg

760 mm Hg

760 mm Hg

MANGUEIRA SUCGAO ATOXICA - ACREL

3109s

AC412

AC423

REF. ACREL

DIAMETRO REF. ACREL

Aplicagdo:

07034

07001

o7n4

o7ma2

07102

07212

07103
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ABRACADEIRAS

ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM

DIAMETRO DIAMETRO REF. ACREL ACO CARBONO REF. ACREL ACO INOX

Al-091309

Al-121609

Al-131909

Al-142209

Al-192709

Al-223209

Al-445709

Al-516409

Al-648309

Al-708909

Al-769509

Al-8310209

Al-8910809

ABRACADEIRA TIPO MANGOTE SUPER REFORCADA

WWW.ACRELNET.COM.BR CATALOGO - LINHA AGRICOLA



ABRACADEIRAS

ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM

14012 Al-142214

140095 Al-192714

140145 Al-223214

140126 Al-253814

140142 Al-324414

140127 Al-385114

140144 Al-445714

140128 Al-516414

140147 Al-577014

140146 Al-648314

140129 Al-708914

140130 Al-769514

140148 Al-8310214

140131 Al-8910814

140150 Al-102121
140157
140108
140149
140151
140156
140135
140156A
140136A
140137
140139
140140
140140A
140152
140153
140154
140155
140164
140162
140165
140163
140166

ABRACADEIRA BIPARTIDA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

AER-2530 AER-4754
AER-2935 AER-5765
AER-3742 AER-6572
AER-4247 AER-7280
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ABRACADEIRAS

ABRACADEIRA TIPO MANGOTINHO

DIAMETRO REF. ACREL ACO CARBONO REF. ACREL ACO INOX

ACMI205

ACMI215
ACMI220
ACMI230
ACMI240
ACMI260
ACMI270
ACMI290
ACMI300

ABRACADEIRA PARA ABRAGCADEIRA DE NYLON
COMBUSTIVEL

TIPO PORCA E PARAFUSO Q

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

AG 09 F7009 B
AG 10 F7009 P

AG TN F7015 B

AG 12 F7015 P

AG13 F7023 B

AG 14 F7023 P

AG 15 F7028 B

AG 16 F7028 P

AG17 F7039 B

F7039 P

F7054 B

F7054 P

F7076 B

F7076 P

ABRAGADEIRA DE LATAO

USADAS EM POSTOS DE SERVICO

Aplicagdo:

REF. ACREL

DIAMETRO

APL12
APL 34
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ENGATES

ACREL

CONECTOR MACHO 1/2

Aplicagdo:

REF. ACREL
2112-M

ENGATE RAPIDO HIDRAULICO
COMPLETO 3/4"

Aplicagdo:

REF. ACREL

2134-E

PROTETOR PLASTICO

Aplicagdo:

CONECTOR FEMEA 1/2

Aplicagdo:

REF. ACREL
2112-F

ENGATE RAPIDO HIDRAULICO
COMPLETO 1"

Aplicagdo:

REF. ACREL

2101-F

ENGATE RAPIDO HIDRAULICO

o

2600 MF

DESCRICAO REF. ACREL DESCRICAO REF. ACREL
2112-PPF 2600-M
2112-PPM 2600 - MF

ANEL DE BORI@ACHA PARA ANEL DE TEFL(_)N PARA
ENGATE HIDRAULICO ENGATE HIDRAULICO
@ @ Aplicagdo: /—\ Aplicagéo:
REF. ACREL REF. ACREL
2-211 2MN2-T
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ENGATE RAPIDO HIDRAULICO

FACE PLANA ACSP4512
ACSP4513

Aplicagdio: ACSP4665
ACSP4664
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ACOPLAMENTOS E ENGATES

ACOPLAMENTO AE ACOPLAMENTO AM
ROSCA EXTERNA SAIDA PARA MANGUEIRA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

1586 2 77012
1586 3 77019
1583 0 77025
1583 2 77032
15857 77038
1586 5 77051
1586 6 77050
15881 77075
1588 4 77100

76

n7s

750

ACOPLAMENTO AF BUJAO ACOPLAMENTO Al

ROSCA INTERNA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

76025 15031
76032 1503 0
76038 1503 2
76075 15041
76050 1505 0
76100 1506 7
1504 2
1508 3
1508 4

CONECTOR CI CONECTOR CF
ROSCA INTERNA =

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

73012 78025
73019 78038
73025 78050
73038 78075
73050 78100
73051

73075

73100
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ACOPLAMENTOS E ENGATES

ACREL

CONECTOR CE
ROSCA EXTERNA

DIAMETRO

REF. ACREL
72012

72019

72025

72032

72038

72050

72051

72075

72100

72150

ENGATE RAPIDO RE

REF. ACREL

DIAMETRO

66127

66019

66025

ENGATE RAPIDO RM

REF. ACREL

DIAMETRO

68127

68019

68025

CONECTOR CM
SAIDA PARA MANGUEIRA

REF. ACREL

DIAMETRO

79012

79019

79025

79032

79038

79050

79051

79075

79100

ENGATE RAPIDO RI

&

DIAMETRO

REF. ACREL

67127

67019

67025

JUNTA DE VEDACAO

o PARA SERIE CM-CE-CF-CI

DIAMETRO

REF. ACREL

00930

00931

00932

00938

00933

00934

00939

00936

00937
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ACREL CONEXOES EM

FERRO FUNDIDO

EMENDA REDUGCAO EMENDA Y REDUGCAO

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

0202 0221
0203 0222
0204
0205

VALVULA PE ROSQUEAVEL CURVA PARA MANGOTE

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

0160 0230
0162 0232
0161

0163

0164

0165

0159

0166

0167

0168

NIPLE ROSCA X ROSCA LUVA ROSCA INTERNA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

0745 0636
0747 0638
0746 0637
0748 0639
0749 0640

0750 0641
0751 0635
0752 0642
0753 0643
0644
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CONEXOES EM ACRE'.

FERRO FUNDIDO

EMENDA DE MANGUEIRA NIPLE MANGUEIRA X ROSCA
ESPIGA X ESPIGA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

0828 0174
0183 0176
0829 0175
0184 0177

0185 0178

0186 0179

0187 0173

0188 0180

0189 0181

0182

0190

019
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‘ NCI !EI' VALVULAS E REGISTROS

VALVULA DE ESFERA
MONOBLOCO PASSAGEM REGISTRO DE GAVETA
PLENA ALAVANCA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

290140 4800D12
1050D38 4800D34
1050D12 4800D1
1050D34 4800D114
1050D1 4800D112
10500114 4800D2
10500112 4300D212
1050D2 4800D3
290212 4800D4
3040D3
3040D4
VALVULA DE ESFERA VALVULA DE RETENCAO
MONOBLOCO PASSAGEM PLENA = UNIVERSAL COM PORTINHOLA

BORBOLETA

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

292140 7150D12
292380 7150D34
7150D1
7150014
7150DM2
7150D2
7150D212
VALVULA DE RETENCAO zgggi
UNIVERSAL
VALVULA FUNDO DE POGCO
7000012
7000D1
7000DM14 72D12
7000DM12 72D34
7000D2 72D1
7000D212 720014
7000D3 720112
7000D4 72D2
72D3
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ACREL LUBRIFICAGAO E

AUTO POSTO

GRAXEIRAS POLEGADA GRAXEIRAS MILIMETRICAS

- "

ROSCA REF. ACREL ROSCA REF. ACREL

14R M6R
1445 Mé645
1490 Mé690
14RL Mé6L
14LC M8R
516R M845
51645 M890
51690 MIOR
38R M1045
3845 M1090
3890
3801
38L2
38L3
38L145
38L245
716R
12R
1245

ENGRAXADEIRAS - 4 CASTANHAS
ROSCA FEMEA 1/8" NPT

MODELO REF. ACREL
014002
014001
014003
EXTENSAO FLEXIVEL E RIGIDA EXTENSAO RiGIDA ROSCA MACHO

PARA GRAXA 1/8" NPT

[ _mooero ]
[ _comermmtomm ]

COMPRIMENTO MM REF. ACREL COMPRIMENTO MM REF. ACREL

017009 017003
017001 017006 9100022
017005 017004

017002
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LUBRIFICACAO E ACREL

AUTO POSTO

BICO DE ABASTECIMENTO ALTA glggvﬁ)EA?)BgA_s LEOC:::;TJSQPOR
VAZAQ POR GRAVIDADE

ALUMINIO Aplicagéio:

Aplicagdo:

DIAMETRO REF. ACREL DIAMETRO REF. ACREL

SELF-2000 NC-2105
SELF-2000
ESGUICHO EXCENTRICO CURTO ESGUICHO EXCENTRICO

VERMELHO GICLE INOX
Aplicagéo: \ Aplicagdo:

VAZAO REF. ACREL VAZAO REF. ACREL

019003 1512-H1

ESGUICHO EXCENTRICO LONGO ESGUICHO TIPO WAYNE
LONGO

Aplicagdo: 2 E Aplicagéo:

vazio REF. ACREL ver. AcRE

019004 019002

ESGUICHO TIPO LEQUE
Aplicagéo:

Cores:

CORES VAZAO REF. ACREL

AZUL ELA 460
BRANCO ELB 210
PRETO ELP 320
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ACKE

DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS

Conheca nossas

outras linhas!
www.acrelnet.com.br



DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS

Conheca também nossas
outras linhas de produtos

Automotiva

Acrel Xanxeré - Administrativo

Acrel Xanxeré - Ct. 1 de Distribuicao .
Acrel Chapeco

Acrel Xanxeré - Ct. 2 de Distribuicao

www.acrelnet.com.br

Acrel Indaial Acrel Lajeado

v

LT
g ‘
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